2026年２月10日

各 位

会 社 名 株式会社テラプローブ

代 表 者 代表執行役社長 横山 毅

(コード番号：6627 東証スタンダード)

問合せ先 執行役 CFO 中川 雅幸

(TEL 045-476-5711)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年12月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて

決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2026年１月15日公表）

前期実績

（2024年12月期）

基 準 日 2025年12月31日 同左 2024年12月31日

１株当たり配当金 110円00銭 同左 110円00銭

配当金総額 1,000百万円 － 1,000百万円

効力発生日 2026年３月27日 － 2025年３月28日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、2026年１月15日付「配当予想の修正に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、2025年12月期

の期末配当を、１株当たり110円00銭とすることといたしました。

今後も、当社グループ全体での持続的な成長と、安定的な配当の実施に取り組んでまいります。

以 上